
咸丰县忠建河生态修复（含太平河、观音桥、东门沟等支流）及排污设施整治项目
(ESXF-202307FJ-001001001)

中标结果公告中标结果公告

标段编号：ESXF-202307FJ-001001001

  咸丰县忠建河生态修复（含太平河、观音桥、东门沟等支流）及排污设施整治项
目于2023年07月28日在恩施州电子招标投标交易平台（网址：
http://www.eszggzy.cn/）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：
www.hbggzyfwpt.cn）、（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年
07月28日至2023年07月30日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结
果予以公告：

中标人 中标价(元) 合同估算价
(元) 其他

湖北广竣建设工程有限公司 3371027.23 3439024.84

  招标人：咸丰县住房和城乡建设局

  地址：咸丰县营屏寨路50号

  邮编：

  联系人：杨先生

  电话：0718-6822482

  招标代理机构：湖北恩信项目管理有限公司

  地址：湖北省恩施市金子寨小区1栋1单元202

  邮编：

  联系人：湖北恩信项目管理有限公司

  电话：13235465422

  综合监管机构：咸丰县公共资源交易综合监管办公室

  电话：0718-6681787

  其他内容：




